第四次家長委員會會議紀錄-1/4

臺北市信義區信義國民小學學生家長會第四次家長委員會會議紀錄

受 文 者 110 學年度 25 位家長委員
發文日期 中華民國 111 年 06 月 28 日

發文字號 北市信家字第 111062801 號

會議事由 召開 110 學年度第 4 次家長委員會

會議時間 111 年 06 月 24 日(星期五) 21:00~22:00

會議地點 線上會議 https://meet.google.com/kva-rvsm-pgh

會議主席 簡君珊會長 應出席人員 110 學年度家長委員 25 位

邀請列席 無

注意事項
依【臺北市中小學校學生家長會設置自治條例第 14 條】：召開家長委員會須有應出席人員過半數之出

席，始得開會；並經出席人員過半數之通過，始得決議。

會議議程

一、會議開始

二、主席致詞並說明大會議程

三、會務報告

四、財務報告(財務移交報告、主要財產目錄、現金出納表及相關帳冊)

五、提案討論

1. 111 學年度收支預算研擬。

2. 111 學年度會務計畫研擬。

3. 臨時動議。

六、散會。

一、應到人數：  25 人、實到人數： 14 人 (含委託 0 人 )、缺席人數  11 人。

出席人數已超過半數１３人，主席宣布大會開始(21:05)。

二、主席致詞： 感謝委員們參與 110 學年度第四次的家長委員會議，螢幕分享畫面有今日的議

程跟會務報告，接下來就先為各位委員報告這學期家長會行事曆我們參與的內容。

第四次家長委員會會議紀錄-2/4

三、會務報告：

家長會 110-2 行事曆說明：.

＊三月

  3/17-3/31 夏卡爾專賣店。學校有許多孩子參與擔任小志工導覽員。

    3/29-3/31 全校校外教學，包含幼兒園都有一起參加。

  3/31 校長宣布退休。

＊四月

  4/1-5/28 校長遴選。

    感謝遴選小組的協助，順利完成遴選校長的任務，也歡迎李校長來到信小上任。

＊五月

  5/5 莫德納疫苗接踵。

    5/21 校長遴選會員大會。

＊六月

6/2 BNT疫苗接踵

    6/14五年級 EQ進班

    6/16 幼兒園畢業典禮。畢業禮物-飛龍 24 色鉛筆。

感謝秘書欣菱協助幼兒園畢業班家代投票挑選畢業禮物。

6/17 小學畢業典禮。畢業禮物-雷雕隨身碟。

    感謝副會長佑寧協助幼兒園畢業班家代投票挑選畢業禮物。

＊感謝家長志工 110 學年度服務 3200 小時/255 人次。

四、財務報告

募款：325,190元
會費：183,960元
其他： 11,005元
合計：520,155元

支出：336,406元
未來： 58,000元
合計：394,406元

預估本期結餘：
125,749元

一般銀行存款
定存：400,000元
存簿：677,464元
現金： 22,871元
合計：700,335元

專款銀行存款
定存：100,000元
存簿：167,443元
現金： 8,480元
合計：175,923元

財務報告

第四次家長委員會會議紀錄-3/4

財
務
報
告

＊募款收入約 32萬元

＊總計收入約 52萬元(含募款、會費、其他)

＊迄今總計支出約 33萬元

＊未來預計再支出約 6萬元(學校環境清消、教師節禮物、老師退休禮)

  總計支出約 39萬元

＊預估本期結餘約 13萬元

＊總存款：一般款約 110萬，專款約 27.6萬，總計約 137.6萬。

五、提案討論

1. 111 學年度會務計畫研擬

  8/30  開學日

  9/03  學校日

  9/24  第一次會員大會(辦在周六時間較為充裕，大家也能多認識新校長)

  9 月  敬師活動(教師節禮物)、1 年級心臟病篩檢

  10月 家委會 1、1年級 4年級健康檢查

  11月 體表會、募款

  12月 全校流感疫苗接踵

  01月 志工旅遊、家委會 2

  1/19  休業式

是否通過 111學年度會務計畫:無異議通過。

2.111學年度收支預算研擬

第四次家長委員會會議紀錄-4/4

  預算表在家委會通過後，將在 9/24第一次會員大會中提出，請家長代表們表決通過。

  ＊園遊會需要租借帳篷、直播設備，因此需增列預算。

  ＊弱勢學生補助-增加畢業旅行旅費補助。

  ＊兒童節衣服材質提升(抗 UV、排汗)，每件衣服多增加 30元預算。

  ＊幼兒園畢業禮物預算提高，以往每人約 100元左右，考量物價上漲因此提高。

  ＊幼兒園親子共讀獎，為提高繪本品質也增加預算。

  ＊辦公室設備維修更新已大致完善，預算可調降。

  ＊因應疫情志工減少入校機會，因此誤餐費預算等也可以調降。

  ＊總預算提高約 10萬。

  ＊投票名單：柯天樺、陳嘉玲、劉俋廷、李彤芸、王冠方、施清敏、蕭亞君、陳佑寧、楊

欣穎、劉怡伶、黃心怡、張立人、洪欣菱、簡君珊、蔡靜宜。(共計 15人)

是否通過 111學年度收支預算: 同意 10人 無意見 5人。

提
案
討
論

1
1
1

學
年
度
收
支
預
算
研
擬

3. 臨時動議

無。

六、散會(21:45)。

中 華 民 國 一 一 一 年 六 月 二 十 四 日 製